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DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Circolare n. 181/2020                                                                                 Randazzo, 02 aprile 2020 

 

AI DOCENTI E AI GENITORI 

SCUOLA PRIMARIA 

 

 

OGGETTO: DIDATTICA A DISTANZA – ATTIVITÀ  DA GIORNO 06 APRILE A GIORNO 18 

APRILE 2020 
 

 

Si comunica il calendario delle attività a distanza da giorno 06 aprile 2020 a giorno 18 aprile 2020, 

tenendo conto dell’interruzione da giorno 09 a giorno 14 aprile. 

 

Si invita a controllare attentamente gli orari poiché sono stati spostati alcuni corsi per evitare tre lezioni 

nella stessa giornata agli alunni (classi IIB, IA, ICR e IICR). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 
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Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

 

 

CALENDARIO ATTIVITÀ A DISTANZA TRAMITE PIATTAFORMA BSMART CON CODICI 

CORSI 

MATTINA 06 APRILE A 08 APRILE 

 

GIORNO ORARIO INSEGNANTE CLASSE CODICE 

Lunedì 08.30 – 09.00 Albano Rosaria IA f90fde 

 09.00 – 09.30 Albano Rosaria IIIA 432bbe 

 09.30 – 10.00 Carbone Rosanna IA 8a87f6 

 10.00 – 10.30 Carbone Rosanna IIIA f17df2 

 10.30 – 11.00 Palermo Silvia IVB d41cba 

 11.00 – 11.30 Mannino Rosanna IIB 426b05 

 11.30 – 12.00 D’Amico Rosa IIIB fa852a 

 12.00 – 12.30 Carmeni Concetta IIA 44bd70 

 12.30 – 13.00 Carmeni Concetta VC 841f7a 

Martedì 08.30 – 09.00 Bordonaro Giovanna IIA 1b4bb5 

 09.00 – 09.30 Bordonaro Giovanna VA 52c7e3 

 09.30 – 10.00 Raiti Lucia IIA 4a1f21 

 10.00 – 10.30 Raiti Lucia  IB 4682ad 

 10.30 – 11.00 Emmanuele Alfina IIIA 221bd4 

 11.00 – 11.30 Emmanuele Alfina  IVA f16e70 

 11.30 – 12.00 Palermo Silvia IA ef1b67 

 12.00 – 12.30 Silvestro Maria  IIIB 76638e 

 12.30 – 13.00 Silvestro Maria IVA f25a33 

Mercoledì 08.30 – 09.00 Giardina Valeria IVA 08b4b2 

 09.00 – 09.30 Giardina Valeria VB f5b6aa 

 09.30 – 10.00 Furnari Maria Catena VA dd681d 

 10.00 – 10.30 Furnari Maria Catena VC e5accb 

 10.30 – 11.00 Cariola Rosa VA 768724 

 11.00 – 11.30 Cariola Rosa IIB 78ddcc 

 11.30 – 12.00 Paparo Rita IB 8b547d 

 12.00 – 12.30 Paparo Rita IIB e06641 

 12.30 – 13.00 Raiti Antonina IIIB 867369 

 

POMERIGGIO 06 APRILE A 08 APRILE 

 

GIORNO ORARIO INSEGNANTE CLASSE CODICE 
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Lunedì 15.00 – 15.30 Tornabene Alfio IB 50505f 

 15.30 – 16.00 Tornabene Alfio ICR 77d9c8 

 16.00 – 16.30 Mazza Carmela Prime e Seconde bd2a14 

 16.30 – 17.00 Mannino Rosanna VB afb557 

 17.00 – 17.30 Di Caudo Antonino Prime e Seconde 2d3d37 

 17.30 – 18.00 Di Caudo Antonino Terze a5b5b2 

 18.00 – 18.30 La Guzza Rosaria IVB e3fe74 

 18.30 – 19.00 La Guzza Rosaria VC 988880 

 19.00 – 19.30 Mazza Carmela Quarte e Quinte 90a487 

Martedì 15.00 – 15.30 Criffò Carmela IVB f4e0c7 

 15.30 – 16.00 Vecchio Maria VB c9dbb7 

 16.00 – 16.30 Vecchio Maria IVCR cfbe26 

 16.30 – 17.00 Gullotto Rosa Anna ICR b527f6 

 17.00 – 17.30 Gullotto Rosa Anna VCR 55e09c 

 17.30 – 18.00 Priolo Maria Domenica IICR 0d92c0 

 18.00 – 18.30 Scuderi Grazia VCR 3c8ec4 

 18.30 – 19.00 Ceraolo Rita Prime e Seconde 4bc23e 

 19.00 – 19.30 Ceraolo Rita Terze e Quinte fef0b4 

Mercoledì 15.00 – 15.30 Nibali Vincenza IICR 0a77e3 

 15.30 – 16.00 Nibali Vincenza IVCR b3bb17 

 16.00 – 16.30 Bonanno Maria IICR 3263c7 

 16.30 – 17.00 Bonanno Maria IIICR 4ca8e6 

 17.00 – 17.30 Scuderi Grazia ICR 774f19 

 17.30 – 18.00 Priolo Maria Domenica III CR dde9a9 

 18.00 – 18.30 Imbiscuso Silvia IVCR fbf77e 

 18.30 – 19.00 Imbiscuso Silvia VCR b46fef 

 19.00 – 19.30 Di Caudo Antonino Quinte f1e102 

 

 

MATTINA 15 APRILE A 18 APRILE 

 

GIORNO ORARIO INSEGNANTE CLASSE CODICE 

Mercoledì 08.30 – 09.00 Giardina Valeria IVA 08b4b2 

 09.00 – 09.30 Giardina Valeria VB f5b6aa 

 09.30 – 10.00 Furnari Maria Catena VA dd681d 

 10.00 – 10.30 Furnari Maria Catena VC e5accb 

 10.30 – 11.00 Cariola Rosa VA 768724 

 11.00 – 11.30 Cariola Rosa IIB 78ddcc 

 11.30 – 12.00 Paparo Rita IB 8b547d 

 12.00 – 12.30 Paparo Rita IIB e06641 

 12.30 – 13.00 Raiti Antonina IIIB 867369 
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Giovedì 08.30 – 09.00 Tornabene Alfio IB 50505f 

 09.00 – 09.30 Tornabene Alfio ICR 77d9c8 

 09.30 – 10.00 Mazza Carmela Prime e Seconde bd2a14 

 10.00 – 10.30 Mannino Rosanna VB afb557 

 10.30 – 11.00 Di Caudo Antonino Prime e Seconde 2d3d37 

 11.00 – 11.30 Di Caudo Antonino Terze a5b5b2 

 11.30 – 12.00 La Guzza Rosaria IVB e3fe74 

 12.00 – 12.30 La Guzza Rosaria VC 988880 

 12.30 – 13.00 Mazza Carmela Quarte e Quinte 90a487 

Venerdì 08.30 – 09.00 Criffò Carmela IVB f4e0c7 

 09.00 – 09.30 Vecchio Maria VB c9dbb7 

 09.30 – 10.00 Vecchio Maria IVCR cfbe26 

 10.00 – 10.30 Gullotto Rosa Anna ICR b527f6 

 10.30 – 11.00 Gullotto Rosa Anna VCR 55e09c 

 11.00 – 11.30 Priolo Maria Domenica IICR 0d92c0 

 11.30 – 12.00 Scuderi Grazia VCR 3c8ec4 

 12.00 – 12.30 Ceraolo Rita Prime e Seconde 4bc23e 

 12.30 – 13.00 Ceraolo Rita Terze e Quinte fef0b4 

Sabato 08.30 – 09.00 Nibali Vincenza IICR 0a77e3 

 09.00 – 09.30 Nibali Vincenza IVCR b3bb17 

 09.30 – 10.00 Bonanno Maria IICR 3263c7 

 10.00 – 10.30 Bonanno Maria IIICR 4ca8e6 

 10.30 – 11.00 Scuderi Grazia ICR 774f19 

 11.00 – 11.30 Priolo Maria Domenica III CR dde9a9 

 11.30 – 12.00 Imbiscuso Silvia IVCR fbf77e 

 12.00 – 12.30 Imbiscuso Silvia VCR b46fef 

 12.30 – 13.00 Di Caudo Antonino Quinte f1e102 

 

POMERIGGIO 15 – 18 APRILE 

 

 

GIORNO ORARIO INSEGNANTE CLASSE CODICE 

Mercoledì 15.00 – 15.30 Albano Rosaria IA f90fde 

 15.30 – 16.00 Albano Rosaria IIIA 432bbe 

 16.00 – 16.30 Carbone Rosanna IA 8a87f6 

 16.30 – 17.00 Carbone Rosanna IIIA f17df2 

 17.00 – 17.30 Mannino Rosanna IIB 426b05 

 17.30 – 18.00 Palermo Silvia IVB d41cba 

 18.00 – 18.30 D’Amico Rosa IIIB fa852a 

 18.30 – 19.00 Carmeni Concetta IIA 44bd70 

 19.00 – 19.30 Carmeni Concetta VC 841f7a 
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Giovedì 15.00 – 15.30 Bordonaro Giovanna IIA 1b4bb5 

 15.30 – 16.00 Bordonaro Giovanna VA 52c7e3 

 16.00 – 16.30 Raiti Lucia IIA 4a1f21 

 16.30 – 17.00 Raiti Lucia  IB 4682ad 

 17.00 – 17.30 Emmanuele Alfina IIIA 221bd4 

 17.30 – 18.00 Emmanuele Alfina  IVA f16e70 

 18.00 – 18.30 Palermo Silvia IA ef1b67 

 18.30 – 19.00 Silvestro Maria  IIIB 76638e 

 19.00 – 19.30 Silvestro Maria IVA f25a33 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

 


